«
	11
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7113

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 01.06.2016
№ 4037 «Об утверждении порядка
формирования и ведения реестра
муниципальных услуг городского
округа город Сургут»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях своевременной актуализации реестра              муниципальных услуг городского округа город Сургут:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.06.2016 № 4037     «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.06.2017 № 5497) изменения, дополнив раздел 6 приложения к постановлению пунктами 6.9, 6.10, 6.11 следующего содержания:
«6.9. МКУ «МФЦ г. Сургута» осуществляет ежеквартальный мониторинг сведений, содержащихся в реестре, на предмет выявления следующих фактов:
6.9.1. Признания утратившими силу муниципальных правовых актов,                  которыми утверждены административные регламенты предоставления муниципальных услуг.
6.9.2. Признания утратившими силу нормативных правовых актов или                        их отдельных положений, являющихся правовым основанием предоставления муниципальных услуг.
6.9.3. Несоответствия наименования муниципальной услуги в реестре                                 и в наименовании муниципального правового акта, утвердившего административный регламент предоставления муниципальной услуги.
6.10. В случае выявления фактов, указанных в пункте 6.9 настоящего                           порядка, МКУ «МФЦ г. Сургута» направляет в структурное подразделение                 Администрации города, ответственное за предоставление соответствующей                     муниципальной услуги, уведомление о необходимости внесения изменений                         в реестр в соответствии с пунктами 6.1, 6.2, 6.3 настоящего порядка.
6.11. МКУ «МФЦ г. Сургута» подготавливает уведомление о необходи-              мости внесения изменений в реестр в течение пяти рабочих дней, следующих              за кварталом, в котором были выявлены в реестре факты, указанные в пункте 6.9 настоящего порядка».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                      главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов